

Allergen Report

Serving Date: 9/29/2025 - 10/3/2025

Generated on: 9/28/2025 8:30:53 AM by Sally Cowden

Report Option: Menu Items on Assigned Menus

Menu Date	Data Source	Recipe Code	Menu Item	Allergen(s)
09/29/2025	Local	LR100946	2025 A APPLE SLICES 100/2 OZ PETERSON 203102 GFS 473131	Contains Apples.
09/29/2025	Local	LR100023	2025 JUICE ELEM BREAKFAST APPLE ORANGE GRAPE VARIETY	Contains Apple Juice.
09/29/2025	Local	LR100796	2025 MILK ELEM BREAKFAST CHOCOLATE, WHITE 1%, & LACTAID VARIETY	Contains Milk.
09/29/2025	Local	LR100955	2025 SNACK N WAFFLES MAPLE BUTTER 96/2.4 OZ 00110 USF 8364522	Contains Egg, Gluten, Milk, Wheat.
09/29/2025	Local	LR100987	2026 BUG BITES 210/1 OZ KEEBLER 55644 USF 3885621	Contains Soy, Wheat.
09/29/2025	Local	LR101107	2026 CEREAL CHEERIOS SG 96/1 OZ EACH GENERAL MILLS 32262 USF 6960512 CACFP ELIGIBLE	Contains Corn/Corn Products, Wheat.
09/29/2025	Local	LR101117	2026 CEREAL CINNAMON TOAST CRUNCH 25% Less Sugar 96/1 OZ GENERAL MILLS 29444000 USF 9491895	Contains Gluten, Soy, Wheat.
09/30/2025	Local	LR100952	2025 A CROISSANT WG 144/2.2 OZ HADLEY FARMS 139 USF 693465	Contains Egg, Milk, Soy, Wheat.
09/30/2025	Local	LR100591	2025 A MARGARINE SS 5G 900/.2 OZ GFS 772331	Contains Artificial Flavoring.
09/30/2025	Local	LR101037	2025 APPLESAUCE CUPS 96/4 OZ USDA 500382 / 110361	Contains Apple Sauce.
09/30/2025	Local	LR100796	2025 MILK ELEM BREAKFAST CHOCOLATE, WHITE 1%, & LACTAID VARIETY	Contains Milk.
09/30/2025	Local	LR100987	2026 BUG BITES 210/1 OZ KEEBLER 55644 USF 3885621	Contains Soy, Wheat.
09/30/2025	Local	LR101107	2026 CEREAL CHEERIOS SG 96/1 OZ EACH GENERAL MILLS 32262 USF 6960512 CACFP ELIGIBLE	Contains Corn/Corn Products, Wheat.
09/30/2025	Local	LR101117	2026 CEREAL CINNAMON TOAST CRUNCH 25% Less Sugar 96/1 OZ GENERAL MILLS 29444000 USF 9491895	Contains Gluten, Soy, Wheat.
10/01/2025	Local	LR100796	2025 MILK ELEM BREAKFAST CHOCOLATE, WHITE 1%, & LACTAID VARIETY	Contains Milk.
10/01/2025	Local	LR100987	2026 BUG BITES 210/1 OZ KEEBLER 55644 USF 3885621	Contains Soy, Wheat.
10/01/2025	Local	LR101107	2026 CEREAL CHEERIOS SG 96/1 OZ EACH GENERAL MILLS 32262 USF 6960512 CACFP ELIGIBLE	Contains Corn/Corn Products, Wheat.
10/01/2025	Local	LR101117	2026 CEREAL CINNAMON TOAST CRUNCH 25% Less Sugar 96/1 OZ GENERAL MILLS 29444000 USF 9491895	Contains Gluten, Soy, Wheat.
10/01/2025	Local	LR100769	2026 MUFFIN CHOCOLATE CHIP WGR DELICIOUS ESSENTIALS 72/2 OZ ASPIRE 10145 USF 7853468	Contains Egg, Milk, Soy, Wheat.
10/01/2025	Local	LR100990	2026 YOGURT VANILLA FF 48/4 OZ UPSTATE121029 USF 1116006	Contains Milk.
10/02/2025	Local	LR101001	2025 CEREAL ELEM VARIETY	Contains Corn/Corn Products, Red Dye, Soy, Wheat.

Allergen Report

Serving Date: 9/29/2025 - 10/3/2025

Generated on: 9/28/2025 8:30:53 AM by Sally Cowden

Report Option: Menu Items on Assigned Menus

Menu Date	Data Source	Recipe Code	Menu Item	Allergen(s)
10/02/2025	Local	LR100023	2025 JUICE ELEM BREAKFAST APPLE ORANGE GRAPE VARIETY	Contains Apple Juice.
10/02/2025	Local	LR100796	2025 MILK ELEM BREAKFAST CHOCOLATE, WHITE 1%, & LACTAID VARIETY	Contains Milk.
10/02/2025	Local	LR100987	2026 BUG BITES 210/1 OZ KEEBLER 55644 USF 3885621	Contains Soy, Wheat.
10/02/2025	Local	LR101107	2026 CEREAL CHEERIOS SG 96/1 OZ EACH GENERAL MILLS 32262 USF 6960512 CACFP ELIGIBLE	Contains Corn/Corn Products, Wheat.
10/02/2025	Local	LR101117	2026 CEREAL CINNAMON TOAST CRUNCH 25% Less Sugar 96/1 OZ GENERAL MILLS 29444000 USF 9491895	Contains Gluten, Soy, Wheat.
10/03/2025	Local	LR100979	2025 A MINI PANCAKES	Contains Egg, Milk, Soy, Wheat.
10/03/2025	Local	LR100044	2025 A SYRUP SS CUP 200/1.5 OZ GORDON 160096 GFS 160090 NOT SS	Contains Artificial Flavoring.
10/03/2025	Local	LR100796	2025 MILK ELEM BREAKFAST CHOCOLATE, WHITE 1%, & LACTAID VARIETY	Contains Milk.
10/03/2025	Local	LR100987	2026 BUG BITES 210/1 OZ KEEBLER 55644 USF 3885621	Contains Soy, Wheat.
10/03/2025	Local	LR101107	2026 CEREAL CHEERIOS SG 96/1 OZ EACH GENERAL MILLS 32262 USF 6960512 CACFP ELIGIBLE	Contains Corn/Corn Products, Wheat.
10/03/2025	Local	LR101117	2026 CEREAL CINNAMON TOAST CRUNCH 25% Less Sugar 96/1 OZ GENERAL MILLS 29444000 USF 9491895	Contains Gluten, Soy, Wheat.

Report Selections:

Data Source: All

Include Ingredient Breakdown: No

Site: FORT CHERRY EL CTR

Meal Type: Breakfast

Allergen Criteria: Positive [results contain any of selected allergens]

Standard Allergens: All

Custom Allergens: All